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شناسایی و انهدام باند سارقان یکی 
از اسکله های جنوب کشور

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا 
از شناسایی و انهدام باند سارقان محموله های 
از  یکی  در  ریال  میلیارد   ۲۵۰ ارزش  به  فلزی 

اسکله های جنوب کشور خبر داد.
در  آذین  ضرغام  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
گزارشی  به  توجه  با  گفت:  خبر  این  تشریح 
مبنی بر وقوع سرقت محموله های فلزی، تعداد 
۶ دستگاه کانتینر در یکی از اسکله های جنوب 
معلوم  هویت  با  شرکتی  به  متعلق  که  کشور 
بود، شناسایی و دستگیری سارقان به کارآگاهان 

عملیات ویژه پلیس آگاهی محول شد.
مشخص  پلیس  تحقیقات  طبق  افزود:  وی 
شد پس از ارسال چهار فقره از این محموله و 
زمان توزیع آن در یکی از کشورهای عربی متوجه 
مخدوش شدن پلمب و سرقت بیش از دو سوم 
محموله موجود در داخل کانتینرها به ارزش ۱۵۰ 

میلیارد ریال می شوند.
آگاهی  پلیس  ویژه  عملیات  مرکز  رئیس 
فراجا اظهار کرد: به علت تبعات بین المللی و 
حساسیت موضوع اکیپی از کارآگاهان عملیات 
ویژه پلیس آگاهی جهت تحقیقات به محل اعزام 

شدند.
وی با بیان اینکه با بررسی های فنی، سارقان 
شناسایی شدند، گفت: با توجه به استعلامات 
انجام شده و بررسی دو فقره کانتینر باقیمانده 
در صف صادرات، مشخص شد، که ضمن فک 
پلمب و سرقت از این محموله ها در بازه زمانی، 
مبالغ قابل توجهی به حساب افراد مظنون واریز 
اموال  فروش  از  حاصله  وجوهات  از  که  شده 

مسروقه اقدام به خرید ملک کرده اند.
با  کارآگاهان  کرد:  تصریح  آذین  سرهنگ 
پشتیبانی فنی لازم پس از اطمینان از سرقت 
توسط افراد مورد ظن، در یک عملیات غافلگیرانه 
را  باند  اصلی  اعضای  از  نفر  پنج  همزمان 
شناسایی، دستگیر و به اداره پلیس آگاهی انتقال 
دادند. وی افزود: با توجه به مدارک جمع آوری 
شده توسط کارآگاهان، متهمان به ارتکاب سرقت 
محموله های فلزی از داخل شش دستگاه کانتینر 
و فک پلمب آن ها و همچنین دو فقره سرقت 
اعتراف  ریال  میلیون   ۱۰۰ مبلغ  به  نیز  مشابه 

کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پلیس در یک 
خریداران  دستگیری  ضمن  منسجم  عملیات 
اموال مسروقه در بازرسی از منازل آنها تعداد 
زیادی کارت های بانکی با هویت معلوم و تعدادی 
گوشی تلفن همراه کشف وضبط و همچنین یک 
دستگاه خودروی نیسان را که در انتقال اموال 
مسروقه مورد استفاده قرار می گرفت توقیف و به 

پارکینگ انتقال دادند.
بر اساس گزارش سایت پلیس، وی خاطرنشان 
کرد: در پایان متهمان با صدور قرار بازداشت، به 

زندان تحویل داده شدند.

فرمانده مرزبانی فراجا:
امنیت خوبی بر مرزهای کشور حاکم 

است
فرمانده مرزبانی فراجا از اقدامات و عملکرد 
و  کرد  قدردانی  کشور  سراسر  در  مرزبانان 
گفت: امروز مرزبانان به شغل خود افتخار می 
کنند و با جان و دل از مرزهای ایران اسلامی 

حفاظت و پاسداری می کنند.
به گزارش ایسنا، سردار احمد علی گودرزی 
ستاد  عمومی  شور  جلسه  یازدهمین  در 
مرزبانی فراجا که به صورت وبینار برگزار شد، 
اظهار داشت: بهره گیری مرزبانی از  تجهیزات 
الکترونیکی،  های  سیستم  از  اعم  پیشرفته 
و  مدیریت  کنترل،  برای  پهپادی  و  اپتیکی 
کشورمان  مرزهای  پایدار  امنیت  بر  نظارت 

تاثیرگذار بوده است.
نیروهای  آموزش  و  تربیت  به  توجه  وی 
مرزبانی و کسب مهارت های فنی و آموزشی را 
موجب ارتقاء توان عملیاتی مرزبانان و کسب 
گفت:  و  دانست  مأموریت ها  در  موفقیت 
بحمدالله مرزهای کشور از امنیت و وضعیت 

خوبی برخوردار است.
از  جدیت  با  مرزبانان  اینکه  بیان  با  وی 
اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  سرحدات 
ایران حفاظت میکنند، افزود: روحیه جهادی، 
ایثارگری، ولایت مداری و مسئولیت پذیری در 
مرزبانان، سرمایه ای عظیم برای اقتدار نظام 
که  است چرا  ماموریت های محوله  اجرای  و 
خدمت در راه حراست از مرزها بالاترین نوع 
این  امروز  و  است  خودگذشتگی  از  و  ایثار 

موضوع بر هیچ کس پوشیده نیست.
سخنان  ادامه  در  مرزبانی  ارشد  مقام  این 
بر  خوبی  امنیت  امروز  کرد:  یادآوری  خود 

مرزهای کشور حاکم است.
روزی  شبانه  و  وقفه  بی  های  تلاش  وی 
در  آن ها  استواری  و  مجاهدت  و  مرزبانی 
حراست از امنیت جامعه و مرزهای کشور را 
ماموران  توفیقات  افزود:  و  دانست  ستودنی 
و  به خدمت  خالصانه  اعتقاد  با  جز  مرزبانی 

جلب رضایت خداوند حاصل نمی شود.
خوب  اقدامات  به  اشاره  با  گودرزی  سردار 
صورت گرفته در بحث هوشمندسازی مرزها، 
اجرای  و  هوشمندسازی  تکمیل  کرد:  تصریح 
مرزها  دقیق  مراقبت  و  کنترل  طرح  کامل 
تمامی  از  بهره گیری  با  و  جدی  صورت  به 
تمامی  در  سرعت  با  موجود  ظرفیت های 

مرزهای کشور در حال انجام است.
در پایان این جلسه فرمانده مرزبانی انتظامی 
کشور از خدمات شایسته و تلاش های شبانه 
بازرسی  پیشین  رئیس  سجادی  سردار  روزی 
مراد  علی  سرهنگ  و  قدردانی  فراجا  مرزبانی 
سعیدی مطلق به عنوان رئیس جدید بازرسی 

مرزبانی فراجا معرفی شد.

هفته پیش موضوع انتقال پسماند از ساری به تهران 
کارشناسان  و  تهران  شهروندان  از  بسیاری  انتقاد  با 

محیط زیست همراه شد.
به گزارش مهر، این موضوع در حالی اتفاق افتاد که 
پیش از این قرار بود سایت پسماند تهران به خارج شهر 
منتقل شود ولی خبر رسیده درهای آرادکوه به روی 
زباله های سایر استان ها باز شده است. مجتمع پردازش 
و بازیافت زباله آرادکوه از تأسیسات دفع و بازیافت 
پسماندهای شهر تهران است که در بخش کهریزک 
شهرستان ری استان تهران واقع شده است. همچنین 
به طور متوسط روزانه بیش از پنج هزار تن پسماند شهر 
تهران به این محل منتقل می شود که این رقم گاه به 

هفت هزار تن هم می رسد.
وجود  با  تهران  به  ساری  از  زباله  انتقال  ماجرای 
انتشار ویدئویی از کامیون های حمل زباله حین تردد 
به مسیر تهران ابتدا توسط برخی در مدیریت شهری 
شهرداری  در  برخی  و  نگرفت  قرار  تأیید  مورد  تهران 
تهران اعلام کردند این مسأله جهت اجرا باید در سازمان 
مدیریت پسماند مورد بررسی قرار گیرد و قراردادی میان 

شهرداری تهران و ساری منعقد نشده است.
رضا  خبر  این  انتشار  از  ساعت  چند  از  پس  اما 
محمدی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهر تهران 
رسماً انتقال پسماندهای ساری به تهران را تأیید کرد و 
بیان داشت: مدتی است که مرکز دفن زباله در ساری 
دچار بحران شده و شیرابه حاصل از آن باعث بروز 

مشکلات زیست محیطی شده است.
با کامیون به  تا ١٠ روز زباله های ساری  وی افزود: 
تا دستگاه  آرادکوه دفن می شوند  تهران منتقل و در 
فیزیکی ٩٨  پیشرفت  این شهر که در مرز  زباله سوز 
درصد است، آماده بهره برداری شود. همچنین فرماندار 
ری نیز در واکنش به این موضوع به خبرنگاران گفت: 

»حرفی برای گفتن ندارم و همین را بنویسید«.
واکنش چمران به انتقال پسماند از ساری به تهران

موضوع انتقال پسماند از ساری به تهران در صحن 
شورای شهر هم با واکنش همراه بود و مهدی چمران 
رئیس شورای شهر خاطرنشان کرد: بنده در مورد ورود 
پسماند ساری به تهران پرسش کردم و گفتند که قرار 
این  روز  چند  و  کنند  نصب  زباله سوز  دستگاه  است 
پسماند به آرادکوه منتقل می شود که انتقال صورت 
گرفت و به پایان رسید و در حال حاضر پسماندی از 
ساری به آرادکوه نمی آید. البته تمام این پسماند به 

اندازه نصف روز پسماند تهران هم نیست.
میزان زباله شهر ساری که برای امحا به تهران آمد، 

کمتر از میزان زباله یک روز تهران بوده است
عبدالمطهر محمدخاین، سخنگوی شهرداری تهران 
هم در واکنش به این موضوع بیان داشت: با تدبیری 
که  شد  این  بر  قرار  شد،  انجام  قبل  دولت  در  که 
یک زباله سوز در شهر ساری نصب شود تا از وقوع یک 
بحران آلودگی در این شهر جلوگیری شود. البته شهر 
ساری پس از چندی با مشکلات زیادی مواجه شد و از 

شهرهای همجوار برای کمک به امحای زباله های این 
شهر درخواست کمک کرد. میزان زباله شهر ساری که 
برای امحا به تهران آمد، کمتر از میزان زباله یک روز 

تهران بوده است.
محمدخانی بیان کرد: امروز حدود ۵۰ هزار مخزن 
پسماند در تهران وجود دارند که در این دوره از مدیریت 
شهری بیش از ۲۰ هزار مخزن نوسازی و بازسازی شده 
است. طی ماه های آتی و با گسترش استفاده از نوماند، 

اوضاع این مقوله بهتر خواهد شد.
انتقال پسماند از مازندران به آرادکوه ممنوع شد

حسن عباس نژاد سرپرست اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان تهران هم در واکنش به این موضوع با 
تاکید بر اینکه با توجه به مشکلات فعلی سایت دفن 
پسماند، امکان دفن زباله بیش از حد تعریف شده 
در آن وجود ندارد، گفت: با ورود محیط زیست و بر 
و  استان  مسئولان  فوری  نشست  تصمیمات  اساس 
شهرستان ری در خصوص جلوگیری از ورود پسماند 
از استان مازندران به سایت دفع پسماند آرادکوه، پیش 
بینی لازم برای توقف و توقیف خودروهای حمل زباله 
از این استان با قید فوریت به انجام رسید. وی اظهار 
داشت: طی روزهای اخیر خبر انتقال پسماند از استان 
مازندران به سایت دفع پسماند آرادکوه باعث تشویش 
افکار عمومی به ویژه شهروندان شهرستان ری و پیگیری 
و مطالبه گری سازمان حفاظت محیط زیست و بویژه 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران به عنوان 
مرجع نظارتی و دبیر کارگروه مدیریت پسماند استان در 

کنار سایر دستگاه های مسئول و متولی شد.

عباس نژاد با بیان اینکه هیچ گونه هماهنگی قبلی 
نگرفته است،  با محیط زیست صورت  رابطه  این  در 
افزود: متولی تصمیم گیری در این خصوص، کارگروه 
مدیریت پسماند بوده و باید این موضوع به طور رسمی 
در کارگروه مربوطه مطرح و بر مبنای مصوبات اقدام 
زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  سرپرست  می شد. 
استان تهران با تاکید بر اینکه پذیرش پسماند از سایر 
استان ها مغایر با پهنه بندی مصوب استانداری تهران 
است،  آرادکوه  سایت  به  پسماند  ورود  خصوص  در 
از  وسیعی  حجم  روزانه  که  آنجایی  از  کرد:  تصریح 
پسماند تهران، ری و شمیرانات وارد این سایت شده 
و این موضوع مشکلات جدی و عدیده محیط زیستی 
را به همراه داشته و از سوی دیگر سایت دفع پسماند 
آرادکوه خود نیز دارای مشکلات محیط زیستی است، 
سیاست های اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
تهران بر کاهش میزان ورودی روزانه پسماند و مدیریت 

صحیح و اصولی وضع موجود، تاکید دارد.
این مقام مسئول ضمن قدردانی از اقدام به موقع 
مسئولان قضائی استان، بیان داشت: اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان تهران به محض اطلاع از موضوع، 
اقدام قانونی را در دستور کار خود قرار داده و در این 
راستا پرونده قضائی تشکیل و به مرجع قضائی ارجاع 

شده است.
اعلام جرم علیه مسببان انتقال پسماند ساری به 

آرادکوه
تهران  به  ساری  از  زباله  انتقال  ممنوعیت  از  پس 
با  محمدعلی محمدی؛ رئیس حوزه قضائی کهریزک 

تأکید بر اینکه دستگاه قضائی با مسببین انتقال پسماند 
ساری به آرادکوه برخورد می کند، گفت: با توجه به اینکه 
مجوز حملی برای پسماند ساری به آرادکوه در بخش 
کهریزک شهرستان ری وجود نداشته لذا حسب قرائن 
موجود و قطعی و با توجه به اعلام جرم محیط زیست 
علیه مجموعه آرادکوه موضوع در حوزه قضائی کهریزک 

پیگیری می شود.
پایان  در  کهریزک  بخش  قضائی  حوزه  رئیس 
خاطرنشان کرد: دستگاه قضا با توجه به آسیب های 
محیط زیستی مجتمع پردازش آرادکوه در بخش کهریزک 
عزم خود را برای پیگیری موضوع اعلام کرده و قطعاً با 
مسببین این امر برخورد خواهد شد. همچنین محمد 
رستگاری؛ رئیس اداره محیط زیست شهرستان ری نیز 
در گفتگو با مهر درباره جزئیات اعلام جرم علیه مجتمع 
پردازش پسماند آرادکوه اعلام کرد: با توجه به محرز 
شدن انتقال زباله ساری به آرادکوه، اعلام جرم از سوی 
اداره محیط زیست شهرستان ری علیه سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران و مدیرعامل این مجموعه در 

دادگاه کهریزک صورت گرفت.
پسماند  پذیرش  صرفاً  اعلام جرم  علت  افزود:  وی 
ساری نیست زیرا اداره محیط زیست به تمام اقدامات 
و فعالیت های زیست محیطی پرونده رسیدگی می کند.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان ری گفت: دفع 
نیز  پیش ازاین  و  نیست  مناسب  آرادکوه  در  پسماند 
شکایاتی از این مجموعه ثبت شده و آرادکوه در این 
تداوم  علت  به  بار  این  اما  متهم شناخته شد  زمینه 

مدیریت نامناسب پرونده قضائی تشکیل شده است.

اعلام جرم علیه مدیریت سازمان پسماند شهرداری تهران

ونده ساز شد زباله هایی که پر
پس از ممنوعیت انتقال زباله از ساری به تهران رئیس حوزه قضائی کهریزک هم از اعلام  جرم علیه مسببان انتقال پسماندهای ساری به آرادکوه خبر داد و 

۴۰۰۰ تن زباله برای مدیران شهری دردسرساز شد.

رئیس سازمان 
مدیریت پسماند 

شهر تهران: ١٠ 
روز زباله های 

ساری با کامیون 
به تهران منتقل 

و در آرادکوه 
دفن می شوند تا 

دستگاه زباله سوز 
این شهر که در 

مرز پیشرفت 
فیزیکی ٩٨ 

درصد است، آماده 
بهره برداری شود

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در همایش معاونین وظیفه عمومی 
سراسر کشور که در محل سازمان نظام وظیفه فراجا برگزار شد اظهار داشت: در 
ابتدای روزهای اندوه و شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( را تسلیت می گویم و 
یاد همه شهدای انقلاب امنیت مدافعان حرم و حریم و شهدای جبهه مقاومت 

را گرامی می دارم.
وی افزود:مسائل خدمت و اصل آن از زمان امام راحل به عنوان خدمت 
مقدس شکل گرفت و بعد از نیز جبهه ها شکل و شمایل خطوط مقدس را به 

خود گرفت و خادمین در این عرصه خدمتگزار نام گرفتند.
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پس از آن ،دوران خدمت مقدس 
سربازی بنا به دلایلی مورد هجمه قرار گرفت و دشمنان به دنبال اجباری جلوه 
نشان دادن این امر مقدس قرار گرفتند، اضافه کرد:امروز شاهدیم که برخی 
کشورهایی که خود این هجمه ها را برعلیه کشور ما راه انداختند به دنبال 
ساماندهی سربازی به همین شکل در کشور خود هستند. سردار رادان حضور 
آگاهانه مسئولان و ائمه جمعه و مطبوعات و رسانه ها را در خنثی سازی دشمنان 
در این موضوع بسیار تاثیر گذار عنوان کردو افزود:قطعا این اقدامات سبب شد 
حرارت آتش خدمت مقدس  در جوانان قلیان بگیرد و گرچه اقدامات خوبی در 
این زمینه انجام شده اما کافی نیست و باید در تمامی پایگاه های اجتماعی این 
موضوع تقویت شود. وی در ادامه با بیان اینکه اگر ما اعتقاد داریم خدمت 
سربازی خدمتی مقدس است باید الزامات آن را نیز فراهم کنیم، اظهار داشت: 

باید همواره این موضوع را مدنظر قرار دهیم که ما در پی فراهم آوردن اقداماتی 
برای افرادی هستیم که می خواهند به مردم انقلابی و به کشور و نظام انقلابی 
خدمت کنند و باید بتوانیم این عزیزان را در حد توان خود تکریم و احترام کنیم. 
سردار رادان افزود: کارکنان سازمان نظام وظیفه به کسانی خدمت می کنند که 
برای آماده شدن به خدمتگزاری به مردم آماده می شوند و همواره باید این وضع 
را مدنظر قرار دهیم که فرد مراجعه کننده همانند فرزندان خودمان است و در 
این صورت باید بدانیم که انتظار داریم که چگونه با فرزندانمان رفتار می شود .

فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید بر تکریم واحترام به مشمولان و مراجعان 
به سازمان نظام وظیفه گفت:این موضوع از دغدغه های همیشگی ومورد تاکید 
است ونظام وظیفه دروازه احترام وتکریم مشمولان وظیفه محسوب می شود. 
سردار رادان به ذکر خاطره ای از دوران سربازی خود نیز اشاره کرد و گفت: 
هنگامی که برای گرفتن دفترچه سربازی مراجعه کردم برخوردها به نحوی بود 
که اصلا مناسب  نبود ولی خوشبختانه امروز کارکنان نظام وظیفه در کمال ادب 
و احترام مراجعان را تکریم می کنند.  وی ادامه داد: معاونین وظیفه عمومی 
استان ها باید همواره این دغدغه را داشته باشند تا مشمولان به سلامت به 
درب پادگان های خود برای انجام خدمت مقدس سربازی برسند و در این 
مسیر آرام و قرار نداشته باشند. سردار رادان خاطر نشان کرد: درخواست من از 
سازمان وظیفه عمومی این است که با یک برنامه جهشی و علمی بتوانند حضور 
مشمولان را به سازمان های وظیفه عمومی در مرکز و استان ها به حداقل 
برسانند و این موضوع با برنامه های کاربردی پلیس من قابل اجرا است. وی در 
ادامه افزود: در این راستا آماده دریافت هر طرح و پیشنهادی از سوی معاونین 
وظیفه عمومی برای کاهش تردد و مراجعه و دریافت خدمات غیرحضوری 
مشمولان و به حداقل رساندن تردد آنان هستیم و قاطعانه از طرح های قابل 
اجرا حمایت خواهیم کرد. براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده کل انتظامی 
کشور به وجود برخی از مشمولان نخبه در سازمان نیروهای مسلح اشاره کرد و 
افزود: این افراد می توانند برخی از گره های کار در نیروهای مسلح را باز کنند و 
لازم است تا با بهره گیری از آنان بتوانیم از این ظرفیت موجود استفاده مطلوب 

داشته باشیم.

قرارگاه احضار مشمولان غایب باید در استان ها تقویت شودفرمانده کل انتظامی کشور:

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۷۷۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــد ســید  ــم معصومــه ســادات میــری فرزن ــه بلامعــارض متقاضــی خان ورامیــن تصرفــات مالکان
امیــن بشــماره شناســنامه ۵۹۶۶ کــد ملــی ۰۴۲۰۰۶۰۲۳۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۶۱ متــر مربــع از پــلاک ۱۱۲ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در باغریــن 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از شــهرداری ورامیــن ( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۹۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 79۳۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۱۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای عزیــز ســراقی فرزنــد 
ملــک خورشــید بشــماره شناســنامه ۱۹ کــد ملــی ۳۹۶۰۴۲۵۶۶۱ در ششــدانگ یــک باب 
خانــه بــه مســاحت ۲۰۰ متــر مربــع از پــلاک ۱۸۴ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عادی از احســن الله حســن زاده ( محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۵۹۸ ث / م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 79۳4 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای اصغــر خالقــی پــور 
فرزنــد رمضــان بشــماره شناســنامه ۲۸۹ کــد ملــی ۰۴۲۰۱۹۱۶۱۵ در ششــدانگ یــک باب 
خانــه بــه مســاحت ۱۷۴.۸۴ متــر مربــع از پــلاک ۱ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در موســی 
آبــاد کاشــانی )ســند مالکیــت مشــاعی اصغــر خالقــی پــور( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۹۴ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 79۳2

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت وجیــد رضــا خراســانی احــدی از ورثــه متوفــی و مالــک اولیــه ولــی خراســانی بــا 
وکالــت ۲۰/ ۷/  ۱۴۰۱- ۲۵۲۵۴ طبــق حصــر وراثــت ۱۴۰۱۹۱۳۹۰۰۰۸۸۰۷۰۶۷ – ۳۰/ ۶/ ۱۴۰۱ 
از ســوی ســایر ورثــه برابــر درخواســت ۶۰۰۰۸۰۵۹ - ۱۴/ ۵ / ۱۴۰۲ ســند مالکیــت المثنــی نمــوده 

اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱ نام و نام خانوادگی مالک: ولی خراسانی

۲ میــزان مالکیــت: ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن قطعــه ۷ تفکیکــی پــلاک ۱۴۷۸ از ۱۱۱ اصلــی 
واقــع در ورامیــن بهنــام وســط دفتــر ۱۵ صفحــه ۲۶۲ ذیــل ثبــت ۱۶۶۴ بنــام کریــم کچویــی ثبــت 
و ســند بــه شــماره چاپــی ۱۷۴۷۱ صــادر ســپس مع الواســطه برابــر ســند قطعــی ۸۷۲۹۷ – ۳۱/ ۳/ 

۱۳۵۹ دفتــر ۴ در مالکیــت ولــی الــه خراســانی قــرار گرفــت.
۳. علت مفقودی : جابجائی

۴ . بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــلاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای 
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــلام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیت 

المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۶۰۴ ث / م الف 

علیرضا روستایی 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین  79۳5

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
برابــر تقاضــای کتبــی متقاضــی تحدیــد حــدود امــلاک ذیــل واقــع در بخــش -۲۲ ارومیــه 
ــاده ۱۴  ــی شهرســتان پیرانشــهر بموجــب م ــی حــوزه ثبت ــلاک ۲۹ اصل ــدره پ روســتای بن

قانــون ثبــت بعمــل خواهــد آمــد. 
۱ - ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۴۰۷/۱۹ متــر مربــع تحــت پــلاک 
۳۲۵ فرعــی از ۲۹ اصلــی روســتای بنــدره مــورد تقاضــای آقــای احــد احمــدی بشــماره ملــی 

۲۸۷۰۲۹۳۷۴۷ برابــر مــدارک موجــود در پرونده 
۲ -ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۵۳۳/۲۶ متــر مربــع تحــت پــلاک 
۳۲۴ فرعــی از ۲۹ اصلــی روســتای بنــدره مــورد تقاضــای آقــای فتــاح بایزیــدی بشــماره ملــی 

۲۸۹۹۶۵۷۸۸۷ برابــر مــدارک موجــود در پرونده 
۳-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۰۶۸/۸۶ متــر مربــع تحــت پــلاک 
۳۲۳ فرعــی از ۲۹ اصلــی روســتای بندره مــورد تقاضــای آقــای موســی قــادر نــژاد بشــماره 

ملــی ۲۸۹۹۰۸۵۸۵۹ برابــر مــدارک موجــود در پرونــده
 ۴- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۷۲۳/۷۴ مترمربــع تحــت پــلاک 
۳۲۲ فرعــی از ۲۹ اصلــی روســتای بنــدره مــورد تقاضــای آقــای کمــال مولــود زاد بشــماره 
ملــی ۲۹۰۹۲۰۳۳۶۰ برابــر مــدارک موجــود در پرونــده تاریــخ تحدیــد حــدود : ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ 
لــذا بــه اطــلاع مالکیــن و مجاوریــن امــلاک فــوق میرســاند کــه در تاریــخ تحدیــد حــدود 
تعییــن شــده در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند وکســانیکه بــه حــدود یــا حقــوق 
ارتفاقــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ تحدیــد حــدود لغایــت ۳۰ روز اعتــراض 
خــود را در اجــرای مــاده ۲۰ قانــون ثبــت بــه اداره ثبــت اســناد و املاک شهرســتان پیرانشــهر 

تســلیم و رســید دریافــت دارنــد 
شناسه : ۱۸۲۷۹۸۰ 

حبیب الهامی – رئیس ادراه ثبت اسناد و املاک پیرانشهر     7947 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۲۱۴ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای جــواد خانــی یوســف رضــا فرزنــد 
زمــان بشــماره شناســنامه ۳۹۵۱ کــد ۰۴۲۱۱۵۸۶۱۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای 
ــع از پــلاک ۴۶۷ فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در ورامیــن  ــه مســاحت ۱۲۰ متــر مرب احداثــی ب
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبــدالله بروجــردی ( محــرز گردیــده اســت. 
ــی شــود در  ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــلاع عم ــذا ب ل
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند  ــی کــه اشــخاص نســبت ب صورت
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۹۵ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی  رئیس ثبت اسناد و املاک79۳۳ 

ابتکار

مفقودی
اینجانــب ســعید جهانــی پــور مالــك خــودرو206TU3  بــه شــماره شاســی  NAAP03EE4FJ203800وشــماره 
موتــور165A0011179 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هر 
کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع 
در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرك پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهي اســت 

پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. 7951

اگهی فقدان مدرک تحصیلی
ــی 25804234427  ــماره مل ــه ش ــی ب ــد محرمعل ــدی فرزن ــی بنک ــن حاجت ــب رامی ــی اینجان ــارغ التحصیل ــدرك ف م
ــماره  ــا ش ــت ب ــگاهی رش ــد دانش ــادره از واح ــی ص ــابداری دولت ــته حس ــی رش ــع کارشناس ــت در مقط ــادره از رش ص
ــه  ــار میباشــد . از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرك را ب ــد اعتب ــده اســت و فاق 149411700689 مفقــود گردی

ــد ــال نمای ــامی ارس ــگاه آزاد اس ــت دانش ــد رش ــامی واح ــگاه آزاد اس دانش
نوبت اول 1403.8.13     نوبت دوم 1403.8.27  نوبت سوم 1403.9.12

6878

مفقودی
ــه شــماره  ــرگ ســبز وانــت سیســتم: پیــکان تیــپ: 1600OHV- مــدل: 1389 رنــگ: ســفید_روغنی ب ب
موتــور: 11489003256 وشــماره شاســی: NAAA46AA0AG108967 بــه شــماره پــاك: ایــران 57_ 378 

ص 74 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 6949

مفقودی 
بــرگ ســبز ،کارت وپــاك موتــور ســیکلت دنــده ای تکتــاز تیــپ 135 مــدل 1390  بــه شــماره پــاك 

ــور 000715956 و شــماره شاســی 09007976 ــه شــماره موت 45427118 ب
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

))ورامین(( 7936

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــوع  ــات اول موض ــماره 1403.07.12- 140360318019005726 هی ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــش تصرف ــك تال ــت مل ــوزه ثب ــی ح مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای محمــد حســین روشــنی طولــی فرزنــد علیرضــا بشــماره شناســنامه 
2620353327 صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك قطعــه بــاغ به مســاحت 504.53 
متــر مربــع پــاك فرعــی 270 از 109 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاك 101 
ــای  ــك رســمی آق ــداری از مال ــاو بخــش 27 گیــان خری ــی ن ــه ییاق ــع در قری واق
فریبــرز کفاشــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  ــی تقدی قضای

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.07.27

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.09.12 
داود نیك خواه دیگه سرا 

رئیس ثبت اسناد و املاک  7395
9۰7.۱3۰7م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم محبوبــه شــهرکی شــیر دوش بــا وکالــت آقــای حســین شــهرکی شــیر 
ــه 9  ــی دفترخان ــورخ 1403/09/01 تنطیم ــه 181244 م ــق وکالتنام دوش طب
زاهــدان و باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــاء شــهود و بــه گواهی 
دفتــر اســناد رســمی شــماره 9 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیت 
ــزل  ــاب من ــگ مشــاع از ششــدانگ یکب ــك دان ــی 887950 ی ــه شــماره چاپ ب
پــاك 18472 -اصلــی واقــع در بخــش یــك بلوچســتان شــهر زاهــدان خیابــان 
شــریعتی مــورد ثبــت 96232 صفحــه 130 دفتــر 578 بعلــت اســباب کشــی 
از بیــن رفتــه و درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب 
باســتناد تبصــره یــك مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــك نوبــت آگهــی 
میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام 
معاملــه نســبت بــه ملــك مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف 
ــا ســند معاملــه  ــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت ی 10 روز اعتــراض خــود را ب
بایــن اداره اعــام و رســید دریافــت نماینــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد والا 
پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض 
اصــل ســند ارائــه نشــود نســبت به صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبق مقــررات 

اقــدام خواهــد شــد. 
میم الف 1246

شماسه آگهی 1838891

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان  7948

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318019003905 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــك تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای میــاد پورحبیب طــولارود 
فرزنــد جبرائیــل بشــماره شناســنامه 2620259096 صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 201.45 متــر مربــع پــاك فرعــی 
11432 از 8 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاك 606 واقــع در قریــه طــولارود بخــش 
28 گیــان خریــداری از مالــك رســمی آقــای جلیــل پورحبیــب محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 

دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 907.1303

تاریخ انتشار نوبت اول 20. 1403.08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403.09.12 

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک7394 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360316001007314 مــورخ1403/06/10 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك کرمانشــاه ناحیــه یــك تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خلیل 
رزلانســر فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 1  بــه شــماره ملــی 3257983476 صــادره از کرمانشــاه 
ــه آدرس  ــه ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــر صــدور ســند مالکیــت نســبت ب مبنــی ب
ــع در قســمتی از  ــه مســاحت 4267.80 مترمرب ــوار – روســتای رزلانســر ب کرمانشــاه - بخــش بیل
پــاك 313 اصلــی روســتای رزلانســر واقــع در کرمانشــاه بخــش یــك حومــه خریــداری از مالــك 
رســمی آقــای اســماعیل صفایــی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــه  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ــت ب مراتــب در دو نوب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
 4106/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/28

رئیس ثبت اسناد واملاک سجاد موًیدی 793۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360316001007316 مــورخ 1403/06/10 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك کرمانشــاه ناحیــه یــك تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خلیل 
رزلانســر فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 1  بــه شــماره ملــی 3257983476 صــادره از کرمانشــاه 
ــه آدرس  ــه ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــر صــدور ســند مالکیــت نســبت ب مبنــی ب
کرمانشــاه – بخــش بیلــوار روســتای رزلانســر بــه مســاحت 2796.33 مترمربــع در قســمتی از پاك 
313 اصلــی روســتای رزلانســر واقــع در کرمانشــاه بخــش یــك حومــه خریــداری از مالــك رســمی 
آقــای اســماعیل صفایــی بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

4104/م الف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/28

رئیس ثبت اسناد واملاک سجاد موًیدی  7929 

ابتکار
برگ سبز خودرو و سند کمپانی و کارت خودرو پژو  207i هاچ بک سواری 
پاناروما رنگ سفید مدل 1400 شماره پلاک 879 د 83 ایران 60 شماره شاسی 
مینا  نام  به   177B0051866 موتور  شماره   NAAR13FE8MJ515006

بیطویی با کد ملی 0013513931 فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب الهام زراعتی فرزند عین اله به 
پیوسته  از سپیدان در مقطع کارشناسی  شماره ملی 4231973350صادر 
رشته حسابداری صادر از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد یاسوج به شماره 

سریال 1190802مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد. 
نوبت سوم


